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No. Part no. Descripción Qty 

1 020.0101 Tornillo de panel BKVZ M4 x 8 10 

2 AIR.0006 AIR.55 panel trasero 1 

3 100.0022 Perno M5 x 20 6 

4 AIR.0002 Carril de aluminio (L) 17x22,8x230 1 

5 AIR.0003 Carril de aluminio (R) 17x22,8x230 1 

6 020.0056/S Tornillo SS M5 x 6 4 

7 AIR.0001A Cuadro TUBE.55 / AIR 1 

8 AIR.0005A Panel frontal TUBE.55 / AIR 1 

9 020.0081 Tornillo de extremo BKVZ M6 x 16 1 

10 050.0030 Funda Ender Ø36 X 3 1 

11 050.0063 Teniendo 6804 ZZ 1 

12 040.0023 Lavadora 1 

13 032.0127A Anillo adaptador v2 1 

14 030.0027 Lavadora 1 

15 020.0061/Z Conjunto de cubo de cabrestante 1 

16 020.0315 Brazo para cabrestante 3 

17 AIR.A011 Ensamblaje de conector 1 

18 AIR.0004 Conector rápido M15 x 1 1 

19 020.0156 Perno M6 x 20 4-8 

20 020.0111 Arandela M6 DIN7980 1-4 

21 020.0112 Arandela M6 4 

25 AIR.0079 Conjunto de interruptor 1 

26 AIR.0082 Junta neumática 3/8 " 1 

27 AIR.0081 Junta neumática 1/4 " 1 

50 AIR.0043 Tapa de tubo de acero inoxidable 1 

51 AIR.0044 Malla de acero inoxidable 1 

52 AIR.0045 Esponja silenciadora 1 

53 AIR.0046 70 x 3,3 junta tórica 1 

54 AIR.0047 64 x 2,2 junta tórica 2 

55 AIR.0048 Caso 1 

55A 100.0571 Anillo de seguridad 471 11 x 1 1 

56 AIR.0049 Teniendo 6201Z 1 

57 AIR.0050 Tapa de entrada 1 

58 AIR.a007 Armadura 1 

59 AIR.0053 Página 5 

60 032.0211 Pasador de carcasa 4 x 12 2 

61 AIR.0054 Campo 1 



62 AIR.0059 Anillo límite 1 

63 AIR.0060 Engranaje planetario 3 

64 AIR.A005 Portador de engranajes planetarios 1 

65 AIR.0064 Engranaje de anillo 1 

66 AIR.0066 Engranaje planetario 3 

67 AIR.A006 Portador de engranajes planetarios 3 

68 050.0076 Circlip Ø20 1 

69 050.0077 Llave 6 x 6 x 12 1 

70 050.0462 Arandela 20,5 x 28 x 0,2 1 

71 030E.5034 Cojinete nsk 6004 ddu 1 

73 100.0549 Pasador de carcasa 2 

74 AIR.0067 Placa de engranaje interior 1 

75 050.0068 Teniendo 61906 DDU 1 

76 050.0461 Eje de transmisión del husillo 34 x 146 1 

77 AIR.0068 Tapón de sellado 1 

78 KSP.MS Tornillo M5 x 10 2 

79 KSP.M/3 Soporte de tanque 1 

80 AIR.0070 Diapositiva 1 

81 AIR.0069 6 x 16 pines 3 

82 050.0074 Rejilla - 1.5X39T 1 

83 AIR.0090 Tubo hidraulico 1 

84 AIR.0091 Junta de tubería M16 x 1,5 2 

200 AIR.A010 Estuche para TUBE.55 / AIR 1 

201 KSP.Q2 Conexión rápida del depósito de refrigerante 1 

202 IBO.0.2L Botella 0.2LTR 1 

203 

PRM.61 Guantes EUROBOOR M 

1 PRM.62 Guantes EUROBOOR L 

PRM.63 Guantes EUROBOOR XL 

204 SAF.400 Cadena de seguridad (1 m) 1 

205 SAF.100 Gafas protectoras 1 

206 KSP.P Pasador y perilla para tanque de aceite 1 

207 SAF.200 Tapones para los oídos 1 

208 DRIFT3 Deriva MT3 1 

209 IMB.US2.5 Llave Allen de 2,5 mm 1 

210 IMB.US4 Llave Allen 4.0 mm 1 

211 IMB.US5 Llave Allen 5.0 mm 1 

212 AIR.0094 Llave de boca abierta 19/22 2 

214 080.2004A Arbor MT3 - Weldon de 19,05 (3/4 ") 1 

C AIR.A014 Imán AIR.55 1 

 

 

 


